(dg: Gerardus de) Emondus Rover officium scribatus de Pedelandia ad se spectans cum eius attinentiis ut dicebat locavit etc Ade filio quondam Gerardi dicti [A?]udehaze ab eodem ad spacium duorum annorum a nativitatis Johannis proxime preterito subsequendum pro triginta dua' libris monete dandis dicto Emondo ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo in nativitatis Domini proxime promittens warandiam dictis duobus annis durantibus et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Erpe et Coptiten datum secunda post nativitatis Johannis. Et erit una littera pro Emondo.

BP 1180 p 349r 12 ma 28-06-1395.

Arnoldus van Doerne zvw Willelmus van Doerne droeg over aan Johannes van Bruheze een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, en 1/3 deel van ½ oude groot, die voornoemde Johannes van Bruheze hem met Lichtmis levert, gaande uit een hoeve gnd des Ouden Goed, in Deurne.

Arnoldus de Doerne filius quondam Willelmi de Doerne hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont (dg: quos Johannes de Bruheze s) atque terciam partem unius dimidii grossi antiqui quos Johannes de Bruheze sibiolvere tenetur purificationis ex manso dicto des (dg: Audenl) Auden Goet sito in parochia de Doerne et ex eius attinentiis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Bruheze promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 349r 13 ma 28-06-1395.

Gerardus van Eijke zvw Gerardus en Henricus Weiwer beloofden aan Ludovicus Asinarijus etc 80 franken met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395; 2+31+31+30+1=95 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Gerardus de Eijke filius quondam Gerardi et Henricus Weiwer promiserunt Ludovico Asinario etc LXXX francken ad Remigii proxime persolvendos pena IIII. Testes Berwout et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 349r 14 ma 28-06-1395.

Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke droeg over aan hr

Theodericus Rover ridder een b-erfpacht van 5 mud 2 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit (1) een akker gnd die Steenakker, in Aarle, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en Johannes Nuwelaet anderzijds, (2) een b-erfpacht van 15½ lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Aarle, tussen Henricus zvw Johannes gnd Nuwelaet enerzijds en de gemeint van Stiphout anderzijds, welke eerstgenoemde pacht aan hem was overgedragen door Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder.

Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem quinque modiorum et duorum lopinorum siliginis de' Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Aerle tradendam ex agro terre dicto die (dg: Steenacker) Steenacker sito in parochia de Aerle inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex (dg: ex) uno et inter hereditatem Johannis Nuwelaet ex alio atque ex hereditaria paccione quindecim et dimidii lopinorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie termino solucionis predicto ex (dg: q) quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis dicti Nuwelaet ex uno et inter communitatem de Stiphout ex alio supportatam sibi a Johanne filio quondam domini Gheerlaci Rover militis prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico Rover militi cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 349r 15 ma 28-06-1395.

Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke droeg over aan hr Theodericus Rover ridder de smalle tiende in Nuenen, die eertijds was van hr Johannes van Hoescot ridder, aan hem verkocht door voornoemde hr Theodericus Rover ridder.

Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke decimam quandam minutam dictam smaeltijende sitam in parochia de Nuenen que decima minuta predicta fuerat quondam domini Johannis de Hoescot militis venditam sibi a domino Theoderico Rover milite prout in litteris hereditarie supportavit dicto domino Theoderico Rover militi (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

1180 p. 348a.

Secunda post nativitatis Johannis: maandag 28-06-1395.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 09-07-1395.

in crastino divisionis apostolorum: vrijdag 16-07-1395.

BP 1180 p 348av 01 ma 28-06-1395.

Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke droeg over aan hr Theodericus Rover ridder een b-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit (1) een huis, schuur, tuin en akker gnd die Brake, in Aarle, tussen kvw Nicholaus Femijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemdje gnd dat Riedebroek, aldaar, naast Thomas gnd Hoeghe, (3) een b-erfpacht van 28 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (3a) 2 stukken land in Aarle, beiderzijds tussen Gobelinus bv Goessuinus gnd van den Eijnde, (3b) een akker en tuin aldaar, tussen Arnoldus Heijnen soen enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen anderzijds, (4) ¼ deel van een beemd, in Aarle, tussen Henricus gnd des Dekens van Helmont enerzijds en Johannes van Bruheze anderzijds, welke eerstgenoemde pacht aan hem was verkocht door Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder.

Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Aerle tradendam ex domo horreo orto et

agro terre dicto communiter die Brake sitis in parochia de Aerle inter hereditatem liberorum quondam Nicholai Femijen soen ex uno et inter comunem platheam ex alio atque ex pratulo quodam dicto communiter dat Riedebroec sito ibidem contigue iuxta hereditatem Thome dicti Hoeghe insuper ex hereditaria paccione viginti octo lopinorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie termino solucionis predicto ex duabus peciis terre sitis in parochia predicta inter hereditatem Gobelini fratris Goessuini dicti van den Eijnde ex utroque latere coadiacentem et ex agro et orto sitis ibidem inter hereditatem Arnoldi Heijnen soen ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio atque ex quarta parte cuiusdam prati siti in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti des Dekens de Helmont ex uno et inter hereditatem Johannis de Bruheze ex alio venditam sibi a Johanne filio quondam domini Gheerlaci Rover militis prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico Rover militi cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Coptiten datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1180 p 348av 02 ma 28-06-1395.

Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke droeg over aan hr Theodericus Rover ridder een erf-pacht van 4½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit (1) 3 stukken land, in Aarle, (1a) gnd die Laarakker, (1b) ter plaatse gnd de Kleine Mortel, (1c) gnd die Schatkuil, (2) een erf-pacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van 1 bunder beemd, in Aarle, tussen Roverus gnd Wenemaers soen enerzijds en wijlen Johannes Blaffaert anderzijds, welke eerstgenoemde pacht aan voornoemde Godefridus verkocht³⁵ was door Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder.

Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem quatuor et dimidii modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Aerle tradendam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Aerle predicta quarum (dg: una) una dicta est die Laeracker altera ad locum dictum den Cleijnen Mortel et tertia dicta est communiter die Scatkule atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie termino solucionis predicto ex medietate unius bonarii prati siti in dicta parochia inter hereditatem Roveri dicti Wenemaers soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Blaffaert ex alio venditam dicto Godefrido a Johanne filio quondam domini Gheerlaci Rover militis prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico Rover militi cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.